
Technik měření 3D – i pro juniory #2386
 40 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Společnost TM Technik, se sídlem v Brně, hledá technicky zdatného a precizního kolegu, který má
zkušenosti s 3D měřením a skenováním. Pokud máte smysl pro detail, orientujete se ve výkresové
dokumentaci a rádi pracujete s nejmodernějšími technologiemi, jste právě tím, koho hledáme. Na této pozici
budete mít možnost využít své odborné znalosti a stát se důležitou součástí našeho týmu.

Náplň práce
měření ručně vedeným měřícím ramenem  
skenování pomocí měřícího ramena  
měření různých materiálů a velikostí dle výkresové dokumentace  
tvorba a optimalizace měřících programů  
zpracování měřících protokolů  
aktivní komunikace se zákazníky  
práce v laboratoři i služební cesty v rámci ČR, SK 

Požadavky
min. vyučen  
praxe s 3D měřením a skenováním  
znalost čtení výkresové dokumentace a orientace v 3D modelech  
zodpovědnost za správnost měření  
znalost softwaru Polyworks – výhodou  
aktivní řidič sk. B  
samostatnost, komunikativnost 

Nabízíme
příjemné a klidné pracovní prostředí  
stravenkový paušál  
každý měsíc příspěvek do Cafeterie  
2 dny zdravotního volna k řádné dovolené navíc  
zvýhodněné mobilní tarify  
VIP členství Datart  
lokalita: Brno  
Staňte se součástí našeho týmu a podílejte se na zajímavých projektech s nejnovějšími technologiemi! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Nabídka je také vhodná pro:
technik 3D měření, 3D měření, práce Brno ve 3D měření, kontrolor 3D měření, 3D Brno, technik Brno, práce
na 1 směnu 3D měření, …

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


